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■製品のカラーは印刷のため、実際とは若干異なって見える場合があります。　■製品の外観・仕様などは、改良のため予告なく変更する場合があります。
■メーカー希望小売価格は、税抜き表示です。別途消費税がかかります。　 2018.05.30

http://www.arai.co.jp/

注文番号
JANコード

VAS -Z PSノンバイザーシールド
（クリアー）

031025
4530935524563

VAS-Z
PRO SHADE

メーカー希望小売価格：¥4,500

Enhance any Arai helmet for any ride.

VAS-Z PS ロングサンバイザー〈スモーク&ミラー〉

（消費税8％込 ¥864）（消費税8％込　¥4,860）

カラー　　　　　  注文番号　　　　JANコード
グラスホワイト
グラスブラック
フラットブラック
メタシャイン黒
エムジーグレー
カームレッド
スモーク

042226
042227
042228
042229
042230
042231
042232

4530935524761
4530935524778
4530935524785
4530935524792
4530935524808
4530935524815
4530935524822

VAS -Z
プロシェードアーム
（左右セット）

メーカー希望小売価格
各 ¥800

オープンフェイスで初めてVASを搭載した新世代オープンフェイス〈VZ-RAM〉モデルの
オプションパーツで、プロシェードシステムに取り付けられ、スモークシールドにもなるピーク
を備えた標準PSサンバイザーの先端を約１０mm延長した〈ロングサンバイザー〉。
様々なタイプのバイク乗車姿勢にも合わせやすく、シェードを上げた時のピークサンバイザー
効果をより高く、シェードを下げた時のシールド色変更幅を拡大しているロングサンバイザーの
「スモーク」色と、迫力ある輝きの「ミラー」コート色、レッド・ブルー・シルバーの登場です。

VAS -Z PS ロングサンバイザー
〈スモーク〉

注文番号
JANコード

031028
4530935534609

メーカー希望小売価格：¥2,800
（消費税8％込　¥3,024）

VAS -Z PS ロングサンバイザー
ミラー〈スモーク/シルバー〉
注文番号
JANコード

031029
4530935534616

メーカー希望小売価格：¥6,900
（消費税8％込　¥7,452）

VAS -Z PS ロングサンバイザー
ミラー〈スモーク/レッド〉

注文番号
JANコード

031030
4530935534623

メーカー希望小売価格：¥6,900
（消費税8％込　¥7,452）

VAS -Z PS ロングサンバイザー
ミラー〈スモーク/ブルー〉

注文番号
JANコード

031031
4530935534630

メーカー希望小売価格：¥6,900
（消費税8％込　¥7,452）

標準の
サンバイザー

約10mm約20mm

グラスホワイト

MIRROR
SMOKE/RED

MIRROR
SMOKE/BLUE


